
 1 

Zarządzenie nr 49/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 13 marca 2018 roku 

 

w sprawie: rozpatrzenia uwagi wniesionej do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta  Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentów obrębów A-2, A-7 i A-8 wzdłuż projektowanego przebiegu kablowej linii 

elektroenergetycznej 110 kV 

   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.), art. 17 pkt 12 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2017 

r. poz. 1073; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1566.) oraz art. 55 ust.1 ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1405; zm.: Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1566 i poz. 1999), w związku z upływem terminu wnoszenia uwag do projektu 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentów obrębów A-2, A-7 i A-8 – wzdłuż projektowanego przebiegu kablowej linii 

elektroenergetycznej 110kV, po jego wyłożeniu do publicznego wglądu 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1. Rozstrzygnąć w sprawie rozpatrzenia zgłoszonej w terminie do 21 lutego 2018 roku uwagi – 

według załączonego wykazu. 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik do Zarządzenia Nr 49/2018  

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 13 marca 2018 roku 

 

 

WYKAZ UWAG DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI DLA FRAGMENTÓW OBRĘBÓW A-2, A-7 i A-8 - WZDŁUŻ PROJEKTOWANEGO PRZEBIEGU KABLOWEJ 

LINII ELEKTROENERGETYCZNEJ 110 kV 
 

 
Lp. Data wpływu 

uwagi 

Nazwisko i imię, 

adres zgłaszającego 

uwagę 

Treść uwagi Oznaczenie 

nieruchomości, 

której uwaga 

dotyczy 

Ustalenia projektu 

planu której uwaga 

dotyczy 

Rozstrzygnięcie Burmistrza w 

sprawie rozpatrzenia uwagi 

Uwagi 

Uwaga 

uwzględniona 

Uwaga 

nieuwzględniona 

 

1. 20.02.2018 Osoby fizyczne Brak zgody na lokalizację linii na działce. 33/2 obr. A-8 2.MNU uwzględniono - Uwzględniono poprzez zobowiązanie 

Inwestora do przeprowadzenia bezpośrednich 

rozmów i konsultacji ze zgłaszającymi uwagi w 

celu wypracowania zbieżnego rozwiązania. 

 

 


